
 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR FINANSŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO  

2 D. SPRENDIMO NR. T-2 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-02-07           

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai. 

Parengtas sprendimo projektas dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto asignavimų 

pagal programas, Asignavimų valdytojus ir lėšų šaltinius, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu, pakeitimo.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Sprendimo projekto nauja redakcija parengta vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės 2023 

m. vasario 7 d. Strateginio planavimo grupės posėdžio nutarimu (posėdžio protokolas Nr. VAK-67). 

Savivaldybės biudžeto asignavimus administruoja ir biudžeto vykdymą organizuoja Šiaulių 

miesto savivaldybės administracijos direktorius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-67 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto asignavimų administravimo, biudžeto vykdymo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“. Sprendimo projektą dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

2023 metų biudžeto pakeitimo rengia Strateginio planavimo ir finansų skyrius, atsižvelgiant į 

asignavimų valdytojų gautus prašymus dėl biudžeto asignavimų pakeitimų. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos.  

Pakeisti Savivaldybės biudžeto asignavimus pagal programas, Asignavimų valdytojus ir lėšų 

šaltinius, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu,  ir išdėstyti juos 

nauja redakcija.  

1. 3 000,0 tūkst. Eur perskirstomi patvirtinti asignavimai tarp programų taip: 

1.1 3 000,0 tūkst. Eur didinamos Miesto ekonominės plėtros programos (05 programa) 

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) Šiaulių miesto savivaldybės administracijai, 

1.2 525,0 tūkst. Eur mažinamos Aplinkos apsaugos programos (03 programa) Savivaldybės 

biudžeto lėšos (SB) Šiaulių miesto savivaldybės administracijai, 

1.3 1 475,0 tūkst. Eur mažinamos Miesto infrastruktūros objektų priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programos (04 programa) Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijai, 

1.4 1 000,0 tūkst. Eur mažinamos Švietimo prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programos 

(08 programa) Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) Šiaulių miesto savivaldybės administracijai. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. Teigiamos – paskirstomi asignavimai programoms, 

numatytoms Šiaulių miesto savivaldybės 2023–2025 metų strateginiame veiklos plane, Neigiamos – 

nenumatoma.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. Papildomų lėšų poreikis nereikalingas.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. Nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: Savivaldybės 

administracijos direktoriaus patvirtinti savivaldybės biudžeto pajamų ir programų finansavimo bei 

programų vykdytojų veiklos planai.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Vertinimas neatliekamas. 



2 

 

 

 

Sprendimo projektą parengė Strateginio planavimo ir finansų skyrius. Tiesioginis rengėjas - 

patarėja Irena Paliulytė, tel. 59 62 71, vyr. specialistė Dovilė Jozonienė, tel. 59 62 73. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. Vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Strateginio planavimo ir finansų skyriaus vedėja                                             Vaida Kalasevičienė  


